
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЦЕНТР  

ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   ГОРОДА  КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  «19»    апреля   2022 г.                             №  66  

 

 

  

Об итогах зонального конкурса декоративно-прикладного и 

технического творчества «Весенний дебют - 2022»  

 

Во исполнение  приказа директора  муниципального   автономного   

образовательного учреждения   дополнительного  образования   центр  

внешкольной  работы   города  Кропоткин муниципального  образования  

Кавказский  район № 52-А от 05.04.2022 г. «О проведении зонального 

конкурса декоративно-прикладного и технического творчества «Весенний 

дебют - 2022» среди учащихся учреждений дополнительного образования 

Северо-восточной  зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных 

детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях». 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить итоги проведения   зонального  конкурса декоративно-

прикладного и технического творчества «Весенний дебют - 2022» среди 

учащихся учреждений дополнительного образования Северо-восточной  

зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих 

на удалѐнных (сельских) территориях (приложение № 1); 

2. Утвердить  список победителей, призеров  и участников    зонального  

конкурса декоративно-прикладного и технического творчества «Весенний 

дебют - 2022» среди учащихся учреждений дополнительного образования 

Северо-восточной  зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных 

детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях  

(приложение № 2); 

3. Рекомендовать  руководителям  учреждений дополнительного образования 

объявить благодарность  педагогам, подготовившим победителей и 

участников   зонального  конкурса декоративно-прикладного и 

технического творчества «Весенний дебют - 2022» среди учащихся 

учреждений дополнительного образования Северо-восточной  зоны, в том 

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на 

удалѐнных (сельских) территориях. 

4.Объявить благодарность педагогу дополнительного образования МАОУДО 

ЦВР Рокало Ю.Г. за организацию и проведение вышеуказанного 

мероприятия. 



5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить   на заведующего 

отделом декоративно-прикладного и изобразительного творчества  

Гуржееву Г.Н. 

 

 

 

Директор МАОУДО  ЦВР                          Рыбак О.Г. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

Итоги проведения проведении зонального  конкурса декоративно-

прикладного и технического творчества «Весенний дебют - 2022» среди 

учащихся учреждений дополнительного образования Северо-восточной  

зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

 

6  апреля 2022 года на базе МАОУДО ЦВР (ул. Красная 11) был 

проведен  зональный  конкурс детского творчества «Весенний дебют» среди  

учащихся учреждений дополнительного образования Кропоткинской зоны.             

В зональном конкурсе принимали участие 257 обучающихся 

следующих образовательных учреждений Северо-восточной зоны:  

МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;  МБОУ ДО  ДДТ МО 

Кавказский район;  МБОУ СОШ №16 им. В.К. Рыжова МО Кавказский 

район;  МБУ ДО ЦРТДиЮ МО Гулькевичский район;   МБУДО «Центр 

«Кавказская линия», МБОУ СОШ № 16 им. И.П.Федорова МО 

Гулькевичский район;  МБУДО «Центр «Кавказская линия», МБОУ СОШ № 

6 Гулькевичский район;  МБУ ДО ЦВР «Гармония» г. Тихорецка МАУДО 

ЦТ «Родные истоки» МО Новопокровский район; МАУ ДО  ЦЭВД «ТЮЗ» 

ст. Тбилисская МО Тбилисский район; МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО Белоглинский район; МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский район; МБОУДО ДДТ станицы Атаманской МО 

Павловский район.  Из них 53 учащихся  одарѐнных и мотивированных 

детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях. 

Конкурс проводился по следующим номинациям: 

1. Работа с деревом. 

2. Соломка. 

3. Роспись по дереву. 

4. Изделие из глины, пластилина. 

5. Соленое тесто. 

6. Мягкая игрушка  

7. Художественное вязание, макраме. 

8. Кройка и шитье. 

9. Художественная вышивка (нитками, лентами, бисером и т.д.). 

10. Техническое моделирование. 

11. Радиотехническое моделирование. 

12. Бисероплетение. 

13. Батик. 

14. ИЗО (графический рисунок). 

15. ИЗО (живопись). 

16. Природный материал. 

17. Витраж. 

18. Бумагопластика. 

19. Сувенир. 



20. Смешанная техника. 

21. Коллаж. 

22. Джут. 

23. Кукла (авторская, народная). 

Члены жюри отметили высокий уровень творческих работ участников 

конкурса. Лучшие работы конкурса детского творчества «Весенний дебют - 

2022»  стали обладателями Гран-при и награждены сувенирами и медалями. 

 

В состав жюри конкурса входили лучшие педагогические работники 

учреждений дополнительного образования Северо-восточной 

территориальной зоны: 

Чаюков Сергей Васильевич, педагог дополнительного образования, МАУДО 

центр эстетического воспитания детей «ТЮЗ» МО Тбилисский район; 

Гайст Анна Сергеевна, педагог дополнительного образования, МАУДО центр 

эстетического воспитания детей «ТЮЗ» МО Тбилисский район; 

Деморец  Оксана Николаевна, педагог дополнительного образования, МБОУ 

ДО ДДТ МО Кавказский район; 

Пирта Татьяна Ивановна, педагог дополнительного образования, МБУДО 

ЦРТДиЮ МО Гулькевичский район; 

Борисенко Светлана Михайловна, педагог дополнительного образования, 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» г.Тихорецка, МО Тихорецкий район; 

Яценко Марина Олеговна, педагог дополнительного образования, МБУ ДО 

ЦВР «Гармония» г.Тихорецка, МО Тихорецкий район; 

Сафонова Вера Анатольевна, старший методист, МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский район; 

Гуржеева Галина Николаевна, педагог дополнительного образования, 

МАОУДО ЦВР город Кропоткин МО Кавказский район; 

Стрельникова Ольга Викторовна, педагог дополнительного образования, 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» МО Новопокровский райо; 

Орлова Римма Владимировна, педагог дополнительного образования, МБУ 

ДО «Дом творчества Белоглинского района» МО Белоглинский район. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 

Список победителей, призеров  и участников  зонального  конкурса 

декоративно-прикладного и технического творчества «Весенний дебют - 

2022» среди учащихся учреждений дополнительного образования 

Северо-восточной  зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных 

детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

 

№ 

п/п 

Ф.И. автора ОУ Ф.И.О. 

руководителя 

Итоги 

Работа с деревом 

1.  Педус Денис МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Чаюков Сергей 

Васильевич 

3 

2.  Калюжный 

Владимир 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Чаюков Сергей 

Васильевич 

Гран-

при 

3.  Петяшин 

Никита 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Чаюков Сергей 

Васильевич 

1 

4.  Чаюкова 

Ульяна 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Чаюков Сергей 

Васильевич 

1 

5.  Сакович 

Дмимтрий 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

1 

6.  Чанба Дамир МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

3 

7.  Яковлева 

Полина 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

Уч 

8.  Николаева 

Вероника 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

Уч 

9.  Бурлуцкий 

Игорь 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

2 

10.  Бодрова 

София 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

1 

11.  Леонгардт 

Владимир 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Анисович Юрий 

Юрьевич 

3 

12.  Леонгардт МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский Анисович Юрий Уч 



Илья район Юрьевич 

Соломка 

13.  Дьякова 

Наталья 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

2 

14.  Караваева 

Олеся 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

3 

15.  Ковалев 

Даниил 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

Гран-

при 

16.  Якимова 

Дарья 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

3 

17.  Шевцов 

Кирилл 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

Уч 

18.  Самойленко 

Данил 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

Уч 

19.  Хрусталева 

Дарья 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

1 

Роспись по дереву 

     

20.   Соловей 

Кирилл 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

1 

21.   Соловей 

Егор 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

1 

22.   Казиева 

Мария 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

3 

23.   Чолак Алена МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

Гран-

при 

24.  Дроздова 

Светлана 

 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Свиргунова 

Любовь 

Ивановна 

3 

25.  Дроздова 

Станислава 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Свиргунова 

Любовь 

Ивановна 

3 

26.  Павлычева 

Анна 

МАОУДО ЦВР г. Кропоткин 

МО Кавказский район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

2 

27.  Котлярова 

Алина 

МАОУДО ЦВР г. Кропоткин 

МО Кавказский район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

28.  Алехина 

Алеся 9лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

2 



Ивановна 

29.  Галуцкая 

Анна 9лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

Уч 

30.  Ивлева 

Вероника 

8лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

1 

31.  Псалом 

Алина 8лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

Уч 

32.  Савин 

Арсений 

9лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

3 

33.  Селиванова 

Дарина 8лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

3 

34.  Соловьева 

Любовь 8лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

3 

35.  Топчилова 

Валерия 8лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

2 

36.  Харькина 

Анастасия 

9лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

Уч 

37.  Шевченко 

Александр     

8лет 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

3 

Изделие из глины, пластилина 

38.  Газизова 

Виктория 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Морозова 

Лариса 

Ивановна 

1 

39.  Винниченко 

Екатерина 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Борисов 

Владимир 

Анатольевич 

1 

40.  Серенко 

Семѐн 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Борисов 

Владимир 

Анатольевич 

1 

41.  Кемерова 

Полина 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Борисов 

Владимир 

Анатольевич 

1 

42.  Тагакова 

Снежанна 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Борисов 

Владимир 

Анатольевич 

2 



43.  Лосев 

Михаил 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Борисов 

Владимир 

Анатольевич 

1 

44.  Зубенко 

Светлана 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Уч 

45.  Казорин 

Данил 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Гран-

при 

46.  Хожбекян 

Ульяна 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

3 

47.  Мухаметдин

ов Дмитрий 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район 

Жиров 

Владимир 

Викторович 

1 

48.  Куракина 

Валерия 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район 

Жиров 

Владимир 

Викторович 

2 

49.  Березуцкий 

Александр 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район 

Жиров 

Владимир 

Викторович 

Гран-

при 

50.  Погосян 

Александр 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район 

Русина Оксана 

Алексеевна 

2 

Соленое тесто 

51.  Егоров Егор    МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 16 им. 

И.П.Федорова 

Бражникова 

Людмила 

Александровна 

Уч 

52.  Масленников

а Ева 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Яценко Марина 

Олеговна 

2 

53.  Попов 

Леонид 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Яценко Марина 

Олеговна 

1 

54.  Переясловце

ва Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

Мягкая игрушка 

55.  Азимова 

Милана 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Полякова Анна 

Сергеевна 

3 

56.  Сарксян 

Милена 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Полякова Анна 

Сергеевна 

3 

57.  Мятликова 

София 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Полякова Анна 

Сергеевна 

1 



Тбилисский район 

58.  Безродная 

Виктория 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Полякова Анна 

Сергеевна 

1 

59.  Безродная 

Валерия 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Полякова Анна 

Сергеевна 

1 

60.  Полякова 

Полина 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Полякова Анна 

Сергеевна 

1 

61.  Бакуменко 

Дарья 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

2 

62.  Стрельников

а Ангелина 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

1 

63.  Растворцева 

Полина 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

2 

64.  Матлашова 

Кристина 

(ОВЗ) 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

1 

65.  Оксанич 

Юлия 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

Гран-

при 

66.  Курбатова 

Маргарита  

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

3 

67.  Дакукина 

Вера  

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

3 

68. У
ч 

Плетнева 

Даша                     

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

Уч 

69.  Стеблева 

Лия  

 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

1 

70.  Ковалѐва 

Виктория    

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

2 

Художественное вязание, макраме 

71.  Дубова 

Александра 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 

станицы Старолеушковской  

МО Павловский район 

Ринг Наталья 

Юрьевна 

1 

72.  Костюк  

Николай 

МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 6 

Коновалова 

Марина 

3 



Викторовна,   

73.  Понамарева 

Виктория 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

3 

74.  Майданюк 

Тихомир 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

3 

75.  Гордеева  

Валерия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

Уч 

76.  Черных 

Сергей 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

Гран-

при 

77.  Ситько 

Ангелина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

78.  Ситько 

Вероника 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

2 

79.  Толлерова 

Екатерина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

3 

80.  Яковенко 

Елизавета 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

2 

81.  Степанов 

Артемий 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

3 

82.  Степанов 

Арсений 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

Уч 

83.  Костырева 

Милана 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

84.  Гризодуб 

Варвара 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

Уч 

85.  Гук Злата МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

2 

86.  Полянская 

Кира 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

1 

87.  Дмитриенко МАОУДО ЦВР город Новосѐлова Гран-



Дина Кропоткин МО Кавказский 

район 

Людмила 

Викторовна 

при 

88.  Ливенцова 

Дарья 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

1 

89.  Бортник 

София 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Ларионова 

Светлана 

Владимировна 

1 

90.  Русина 

Полина 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Ларионова 

Светлана 

Владимировна 

1 

91.  Зимина 

Юлия 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Ларионова 

Светлана 

Владимировна 

2 

Кройка и шитье 

92.  Быстрякова 

Дарья 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

2 

93.  Бакуменко 

Наталья 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

1 

94.  Брянцев Глеб МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

2 

95.  Шелест 

Алина 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

3 

96.  Новосельцев

а Софья 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

3 

97.  Петяшин 

Артѐм 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Полякова Анна 

Сергеевна 

2 

98.  Булгакова 

Дарья 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

Гран-

при 

99.  Воронина 

Анастасия 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

3 

100.  Дивицкая 

Сабрина 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

1 

101.  Семѐнова 

Анастасия 

(2работы) 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

1 

Художественная вышивка (нитками, лентами, бисером и т.д.) 



102.  Ганцинрейде

р София 

МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский 

район. 

Денисенко 

Валентина 

Федоровна 

3 

103.  Лядова 

Мария 

МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский 

район. 

Денисенко 

Валентина 

Федоровна 

Уч 

104.  Каширина 

Виктория 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Савельева 

Наталья 

Васильевна 

1 

105.  Шамсетдино

ва Анжелика 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Савельева 

Наталья 

Васильевна 

3 

106.  Храмова 

Дарья 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Савельева 

Наталья 

Васильевна 

2 

107.  Храмов 

Афанасий 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Савельева 

Наталья 

Васильевна 

2 

108.  Казначеева 

Софья 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

109.  Мальцева 

Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

110.  Несмеянова 

Екатерина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

Гран-

при 

111.  Христенко 

Анна 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Орлова Римма 

Владимировна 

1 

Техническое моделирование 

112.  Сушко 

Максим 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Морозова 

Лариса 

Ивановна 

1 

113.  Асадова 

Элнара   

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Морозова 

Лариса 

Ивановна 

1 

114.  Метелев 

Александр 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Сасина Ирина 

Владимировна 

Уч 

115.  Павлычева 

Анна 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

116.  Шаламова 

Мария 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Шаламова Елена 

Николаевна 

1 



Белоглинский район. 

117.  Юдин 

Дмитрий 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район 

Кузьмина Анна 

Алексеевна 

Гран-

при 

Бисероплетение 

118.  Грабовенко 

Виктория 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

2 

119.  Пирта 

Анастасия 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

1 

120.  Ковтонюк 

Маргарита 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

1 

121.  Слабожанко 

Элина (ОВЗ) 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

1 

122.  Каверина 

Анна 

МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 6 

Коновалова 

Марина 

Викторовна,   

3 

123.  Гропянова 

Марина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

3 

124.  Хаустова 

Дарья 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

3 

125.  Стручалина 

Александра 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

126.  Чабарака 

Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

127.  Зюзина 

Ангелина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

128.  Миносянц 

Амалия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

129.  Кириенко 

Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

Гран-

при 

130.  Зимин 

Евгений 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Орлова Римма 

Владимировна 

1 

Батик 

131.  Вирченко 

Ангелина 

МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский 

район. 

Ясеновская 

Ирина 

Владимировна 

1 



132.  Вирченко 

Анна 

МБОУДО ЦДТ МО Павловский 

район. 

Ясеновская 

Ирина 

Владимировна 

Гран-

при 

133.  Наумец 

Диана 

МБОУДО ЦДТ МО Павловский 

район. 

Ясеновская 

Ирина 

Владимировна 

1 

134.  Скубеева 

Ариана  

(2 работы) 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

1 

135.  Чуприна 

Мария 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

ИЗО (графический рисунок) 

136.  Грызун 

Вадим 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Свиргунова 

Любовь 

Ивановна 

3 

137.  Рокало 

Анастасия  

(3 работы) 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

Гран-

при 

138.  Степанова 

София  

(2 работы) 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

1 

139.  Васильева 

Александра 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

140.  Седоволосая 

Елизавета 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

1 

141.  Гропянова 

Мария 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

142.  Годков 

Дмитрий 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

2 

143.  Ситько 

Вероника 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

ИЗО (живопись) 

144.  Малтыз 

Елизавета  

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 

станицы Атаманской 

муниципального образования 

Быченкова 

Ирина 

Станиславовна 

2 



Павловский район 

145.  Москалев 

Владимир  

МБОУДО ДДТ станицы 

Атаманской муниципального 

образования Павловский район 

Быченкова 

Ирина 

Станиславовна 

2 

146.  Алексеенко  

Дарья 

МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 6 

Коновалова 

Марина 

Викторовна 

1 

147.  Бодягина 

Дарья 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Безрядина 

Ирина Олеговна 

2 

148.  Ширшова 

Анна 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Безрядина 

Ирина Олеговна 

1 

149.  Петухова 

Алена 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Безрядина 

Ирина Олеговна 

Уч 

150.  Арендаренко 

Ульяна 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Безрядина 

Ирина Олеговна 

2 

151.  Подставкина 

Софья 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Безрядина 

Ирина Олеговна 

3 

152.  Кузнецова 

Ангелина 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Безрядина 

Ирина Олеговна 

2 

153.  Шумитов 

Кирилл  

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Морозова 

Лариса 

Ивановна 

2 

154.  Прокофьева 

София  

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Прокофьева 

Ольга 

Анатольевна 

1 

155.  Холодова 

Вероника 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Андреева Ольга 

Афанасьевна 

Гран-

при 

156.  Гришко 

Алина 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Андреева Ольга 

Афанасьевна 

1 

157.  Прасолова 

Мария 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Андреева Ольга 

Афанасьевна 

2 

158.  Герасимова 

Радмила 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Андреева Ольга 

Афанасьевна 

1 

159.  Белова 

Варвара 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Гайст Анна 

Сергеевна 

2 

160.  Гайст 

Владислава 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Гайст Анна 

Сергеевна 

1 

161.  Гайст Дарья МАУДО центр эстетического Гайст Анна 1 



воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Сергеевна 

162.  Годзеля 

Мария 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Гайст Анна 

Сергеевна 

2 

163.  Ткачѐв 

Владимир 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Гайст Анна 

Сергеевна 

1 

164.  Василенко 

Злата  

(2 работы) 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

1 

165.  Скляр 

Максим 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

1 

166.  Ромашкина 

Ольга 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

2 

167.  Головцова 

Александра 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

3 

168.  Гарбуз 

Мария 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

169.  Комарова 

Алевтина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

2 

170.  Локоткова 

Анастасия 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Свиргунова 

Любовь 

Ивановна 

Уч 

171.  Вяткина 

Екатерина 

 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Свиргунова 

Любовь 

Ивановна 

1 

172.  Калач 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 

станицы Старолеушковской МО 

Павловский район 

Кодатенко 

Екатерина 

Николаевна 

Уч 

173.  Коломыйцев

а Таисия 

МБОУДО ДДТ станицы 

Старолеушковской МО 

Павловский район 

Северова 

Наталья 

Ивановна 

3 

174.  Безукладнова 

Валерия 

МБОУДО ДДТ станицы 

Старолеушковской МО 

Павловский район 

Утеганова 

Наталья 

Анатольевна 

Уч 



175.  Павлова 

Екатерина 

МБОУДО ДДТ станицы 

Старолеушковской МО 

Павловский район 

Утеганова 

Наталья 

Анатольевна 

Уч 

176.  Сорокина 

Дарья 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Шутова Оксана 

Михайловна 

2 

Природный материал 

177.  Мальцев  

Владимир 

   МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 16 им. 

И.П.Федорова 

Бражникова 

Людмила 

Александровна 

Уч 

178.  Бажан 

Виктория 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Яценко Марина 

Олеговна 

1 

179.  Сакович 

Максим 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

3 

180.  Кременская 

Юлия 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

3 

181.  Самойленко 

Алина 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

Гран-

при 

182.  Ахметзянов 

Максим 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

3 

183.  Щербакова 

Анна 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

2 

184.  Подосиников

а Диана 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

2 

185.  Дмитриенко 

Дина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

2 

186.  Едигарова 

Ульяна 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

1 

187.  Глазачева 

Наталья 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский  

Пискова Ирина 

Петровна 

1 

Витраж 

188.   Катунина 

Вероника 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

1 

189.   Куклин 

Анатолий 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

1 



Витальевна 

190.   Шарипова 

Вера 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

3 

191.  Савченко 

Арина 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

1 

192.  Захаров 

Артем 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

уч 

193.  Ладыгина 

Ксения 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

Гран-

при 

194.  Горева 

Алисия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

уч 

195.  Воронова 

Любовь 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

1 

196.  Селиванова 

Софья 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

2 

Бумагопластика 

 

197.  Ламанова 

Виктория 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

3 

198.  Клименко 

Семен 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного   образования 

«Центр детского творчества» 

муниципального образования      

Павловский район. Станица 

Павловская. 

Денисенко 

Валентина 

Федоровна 

1 

199.  Павлова 

Екатерина 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 

станицы Старолеушковской  

МО Павловский район 

Утеганова 

Наталья 

Анатольевна 

Уч 

200.  Белоконева 

Кристина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

201.  Злобин МАОУДО ЦВР город Рокало Юлия 2 



Артѐм Кропоткин МО Кавказский 

район 

Геннадьевна 

202.  Хачатрян 

Ангелина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

1 

203.  Перестань 

Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Гран-

при 

204.  Милешина 

Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

205.  Суворова 

Екатерина 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Шаламова Елена 

Николаевна 

1 

206.  Сабирова 

Мария 

МБУ ДО «Дом творчества 

Белоглинского района» МО 

Белоглинский район. 

Новичихина 

Анастасия 

Петровна 

1 

Сувенир 

207.  Поляков  

Роман 

   МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 16 им. 

И.П.Федорова 

Бражникова 

Людмила 

Александровна 

3 

208.  Гридина 

Дарья 

МБУДО ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский район 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

1 

209.  Ковалев 

Даниил 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

1 

210.  Кукушкина 

Елизавета 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

1 

211.  Шевцов 

Кирилл 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Ковалѐв Алексей 

Михайлович 

1 

212.  Олкинян 

Давит  

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Синицина Нина 

Петровна 

2 

213.  Шульгина 

Полина 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№16 им. В.К. Рыжова 

Шульгина 

Светлана 

Андреевна 

3 

214.  Похоцинская 

Ксения 

МБОУ СОШ №16 им. В.К. 

Рыжова 

Марченко 

Анжелика 

Гарушевна 

3 

215.  Гладкова 

Дарья  

МБОУ СОШ №16 им. В.К. 

Рыжова 

Жукова Марина 

Станиславовна 

3 

216.  Соколова 

Дарья 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Уч 



217.  Крылова 

Василиса 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

Смешанная техника 

218.  Григорьева 

Дарья 

МБУДО «Центр «Кавказская 

линия», МБОУ СОШ № 16 

им. И.П.Федорова 

Кравец Наталья 

Викторовна 

3 

219.  Рыбалко 

Федор 

МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский 

район. 

Рыбалко Оксана 

Николаевна 

3 

220.  Рыбалко 

Федор 

МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский 

район. 

Рыбалко Оксана 

Николаевна 

2 

221.  Рыбалко 

Федор 

МБОУДО ЦДТ станицы 

Павловской МО Павловский 

район. 

Рыбалко Оксана 

Николаевна 

3 

222.  Халтурина 

Елизавета 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Гайст Анна 

Сергеевна 

1 

223.  Валиева 

Софья 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Торгонская 

Татьяна 

Геннадьевна 

Гран-

при 

224.  Валиева 

Ярослава 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Торгонская 

Татьяна 

Геннадьевна 

2 

225.  Степаненко 

Юлия  

(2 работы) 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Рот Валентина 

Сергеевна 

2 

226.  Стаценко 

Олеся 

 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

1 

227.  Забырька 

Александра 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

1 

228.  Едигарова 

Ульяна 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

229.  Чернова 

Ангелина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

3 

230.  Титаренко 

Алеся 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

2 

231.  Русанова МАУДО ЦТ «Родные истоки» Стрельникова 1 



Арина (2 

работы) 

МО Новопокровский район Ольга 

Викторовна 

Коллаж 

232.  Миталенко 

Вероника 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

1 

233.  Евтеева 

Валерия 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

Гран-

при 

234. 1 Душенко 

Ника 

МАУДО центр эстетического 

воспитания детей «ТЮЗ» МО 

Тбилисский район 

Говорова Ольга 

Юрьевна 

1 

235.  Дягилева 

Полина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

3 

236.  Дубинская 

Алеся 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

3 

Джут 

237.  Касавченко 

Дарья  

(2 работы) 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

Гран-

при 

Кукла (авторская, народная) 

238.  Астахова 

Алина 

МАУДО ЦТ «Родные истоки» 

МО Новопокровский район 

Стрельникова 

Ольга 

Викторовна 

1 

239.  Сороченко 

Алина 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Борисенко 

Светлана 

Михайловна 

3 

240.  Константино

ва Екатерина 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Борисенко 

Светлана 

Михайловна 

1 

241.  Колесникова 

Екатерина 

МБУ ДО ЦВР «Гармония» 

г.Тихорецка 

Борисенко 

Светлана 

Михайловна 

1 

242.  Мельникова 

Александра 

 кукла  

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

1 

243.     Логвина 

Виктория 

Кукла 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

2 

244.  Иващенко 

Анастасия 

кукла  

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

1 



245.  Косинова 

Анастасия 

кукла  

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Куксова Любовь 

Александровна 

2 

246.  Кушнарѐва 

Софья 

МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский 

район 

Шишкунова 

Валентина 

Ивановна 

1 

247.  Несмеянова 

Екатерина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

1 

248.  Бадякина 

Анастасия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

249.  Почепцова 

Татьяна 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

2 

250.  Остроушко 

Полина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

251.  Ситько 

Ангелина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Уч 

252.  Свивальнева 

Варвара 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

1 

253.  Степанова 

Аделина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

254.  Бахтина 

Екатерина 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

1 

255.  Мирошничен

ко Виталия 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

Гран-

при 

256.  Подшивалов

а Ольга 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

257.  Якушева 

Татьяна 

МАОУДО ЦВР город 

Кропоткин МО Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

1 

 


